

H OG K EJENDOMSINVEST ApS

Kalvehaven 1
6330 Padborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/02/2020

Karsten Bech Pedersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H OG K EJENDOMSINVEST ApS
Kalvehaven 1
6330 Padborg

CVR-nr: 30696727
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på 17.155 kr. for regnskabsåret 2019. Egenkapitalen udgør 635.759 kr. pr. 31. december 2019.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Eksterne omkostninger | | -5.831 | -4.476 |
| Bruttoresultat | | -5.831 | -4.476 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -5.831 | -4.476 |
| Andre finansielle indtægter | | 28.164 | 16.900 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -338 | -194 |
| Ordinært resultat før skat | | 21.995 | 12.230 |
| Skat af årets resultat | | -4.840 | -2.714 |
| Årets resultat | | 17.155 | 9.516 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 110.600 | 108.000 |
| Overført resultat | | -93.445 | -98.484 |
| I alt | | 17.155 | 9.516 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre tilgodehavender | | 385.000 | 412.300 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 1 | 30.574 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 415.574 | 412.300 |
| Likvide beholdninger | | 229.150 | 321.157 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 644.724 | 733.457 |
| Aktiver i alt | | 644.724 | 733.457 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse | | 30.574 | 0 |
| Overført resultat | | 369.585 | 493.604 |
| Forslag til udbytte | | 110.600 | 108.000 |
| Egenkapital i alt | | 635.759 | 726.604 |
| Skyldig selskabsskat | | 4.840 | 2.728 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 4.125 | 4.125 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 8.965 | 6.853 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 8.965 | 6.853 |
| Passiver i alt | | 644.724 | 733.457 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Registreret kapital mv. | Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---|--------------------------------|---|--------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 0 | 493.604 | 108.000 | 726.604 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -108.000 | -108.000 |
| Egenkapital overført til reserver | 0 | 30.574 | -30.574 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -93.445 | 110.600 | 17.155 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 30.574 | 369.585 | 110.600 | 635.759 |

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125.000 kr. siden stiftelsen.

Noter

1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er i regnskabsåret foretaget udlån til selskabets direktør med en løbetid på 12 måneder. Der foretages renteberegning med 6 % som tilskrives årligt.

Der er i året foretaget udlån på kr. 30.574.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2019 |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |

Samme antal som sidste år.